



19 AUGUST 2024

Ref:SEC/JS/

B S E Limited  
Floor 1, 'Phiroze Jeejeebhoy Towers'  
Dalal Street, Mumbai-400 001  
Scrip code:504058

The Listing Department  
National Stock Exchange Of India  
Ltd Bandra-Kurla Complex,  
Bandra(E)

NSE SYMBOL: NIPPOBATRY

M/S National Securities Depository  
Limited Trade World 5<sup>th</sup> Floor,  
Kamala Mills Compound  
Senapati Bapat Marg  
Lower Parel, Mumbai - 400 013

M/S Central Depository Services India Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Mumbai -400 001

Dear Sirs,

The Company's Annual General Meeting is scheduled to be held on **Thursday the 26<sup>th</sup> September, 2024** which has been informed to the Stock Exchanges vide our letter dt August 09, 2024 ( email sent)

As required under Regulation 30 read with schedule III (PART A) (12) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements ), Regulations, 2015, please find enclosed copy of the advertisement as appeared In Trinity Mirror ( English) and Makkal Kural (Tamil) on the 16<sup>th</sup> August,2024

Thanking you,

Yours faithfully,

For INDO NATIONAL LIMITED

J.Srinivasan

Company Secretary





# INDO NATIONAL LIMITED

Regd. Office: 'Lakshmi Bhavan', IVth Floor, No.609, Mount Road, Chennai - 600 006  
CIN:L31909TN1972PLC006196 Ph:044-28272711  
website:www.nippo.in E-mail: jsrnivasan@nippo.in

## NOTICE OF 51st ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING, DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Fifty first Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Thursday the 26th day of September 2024 at 3.00 P.M. to transact the business through Video Conference (VC/OVAM) that will be set forth in Notice as per MCA Circulars.

Detailed Notice of the above Annual General Meeting will be mailed individually only to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) within the prescribed timelines.

- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday the 20th September 2024 to Thursday the 26th September 2024 (both days inclusive) in connection with
  - The record date for determining the voting rights for E-Voting on the resolutions listed in the Notice of Annual General Meeting will be held on Thursday the 19th day of September 2024.
  - Shareholders of the company holding shares either in physical or dematerialized form on the said cut-off date may cast their votes electronically.
  - The members attending the meeting, who have not already cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the meeting.
  - Details of the procedure of casting e-votes are available in the Notice of the 51st Annual General Meeting which is also posted in the website of the company viz. www.nippo.in and website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on CDSL website - www.evoting.cdsl.com
  - The remote e-voting period begins on Monday the 23rd September 2024 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday the 25th September 2024 at 5.00 p.m. and shall not be available thereafter.
  - In case of any queries/issues/grievance regarding the process and manner of electronic voting, Members may refer to the Scrutinizer through e-mail at [secretarial@mdassociates.co.in](mailto:secretarial@mdassociates.co.in) and CDSL Email IDs: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact the Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai 600 002 E-mail id: [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com)
  - Dividend upon its declaration at the Meeting will be paid to those members, whose names appear in the Registrar of Members as on 19th September, 2024 (Record date)
  - The results remote e-voting will be announced by the Company on its website [www.nippo.in](http://www.nippo.in) and also informed to the BSE/NSE
  - The Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent to all the shareholders through electronic mode. Members holding shares in physical form are requested to register their email address with Cameo Corporate Services Limited, if not done earlier.
- The shareholders can also register the email ID for receiving the soft copy of the annual report on the website of our Share Transfer Agent at <https://investors.cameoindia.com>.
- The AGM Notice will be displayed on the Company's website [www.nippo.in](http://www.nippo.in) and on CDSL website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)
  - The Dividend will be paid electronically through online modes to those shareholders who have updated their Bank Account details with the Company's RTA/DP. For Shareholders who have not updated their Bank Account details, Dividend Warrants/ Demand Drafts will be sent to their Registered Addresses subject to availability of the postal services. To avoid delay in receiving the Dividend, the Shareholders are requested to update their Bank and other relevant details with the Company's RTA/DP as applicable.

For INDO NATIONAL LIMITED

Place : Chennai Sd/-  
Date : 16.08.2024 Company Secretary

TRINITY MIRROR  
16/08/2024



# இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 'லட்சுமி பவன்', 4வது மாடி, எண். 609, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை-600 006.  
CIN:L31909TN1972PLC006196  
Ph:044-28272711 website: www.nippo.in E-mail: jsrnivasan@nippo.in

## 51வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு, டிவிடென்ட் மற்றும் புத்தகம் மூடல் அறிவிப்பு

எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளின்படி அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகத்தை காணொளி காட்சி (VC/OVAM) மூலம் பரிவர்த்தனை செய்ய நிறுவனத்தின் ஐம்புத்தோராவது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை, 26 செப்டம்பர், 2024 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

- குறிப்பிட்ட காலக்கெடுவுக்குள் நிறுவனம்/டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மேற்கூறிய வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் விரிவான அறிவிப்பு தனித்தனியாக அஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும்.
- வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பொதுக்கூட்டத்தின் வெள்ளிக்கிழமை, 20 செப்டம்பர் 2024 முதல் வியாழக்கிழமை, 26 செப்டம்பர் 2024 வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கி) மூடப்பட்டிருக்கும்
- வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களின் மீது மின்-வாக்களிப்பிற்கான வாக்களிக்கும் உரிமையை நிர்ணயம் செய்வதற்கான பதிவு தேதி வியாழக்கிழமை, 19 செப்டம்பர், 2024 ஆகும்.
- கூறப்பட்ட கட்டாய தேதியில் காதித வடிவில் அல்லது டிமெட்டிரலைஸ்ட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் செலுத்தலாம்.
- தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்கும் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், கூட்டத்தில் தங்கள் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்த முடியும்.
- மின்-வாக்களிப்பு செயல்முறையின் விவரங்கள் 51வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கிடைக்கின்றன, இது நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.nippo.in](http://www.nippo.in) மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் சிடிஎஸ்எல் இணையதளம் [www.evoting.cdsl.com](http://www.evoting.cdsl.com) மூலம் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.
- தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு திங்கட்கிழமை, 23 செப்டம்பர் 2024 காலை 9.00 மணிக்குத் தொடங்கி புதன்கிழமை, 25 செப்டம்பர் 2024 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது, அதன்பிறகு அது கிடைக்காது.
- மின்னணு வாக்குப்பதிவின் நடைமுறை மற்றும் செயல்முறை குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள்/சிக்கல்கள்/குறைகள் இருப்பின், அதுகுறித்து உறுப்பினர்கள் [secretarial@mdassociates.co.in](mailto:secretarial@mdassociates.co.in) மற்றும் சிடிஎஸ்எல் மின்னஞ்சல் ஐடிக்கள் [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) மூலம் ஆராய்வானருக்கு குறிப்பிடலாம் அல்லது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், M/s கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002 மின்னஞ்சல் ஐடி: [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com)ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- கூட்டத்தில் டிவிடென்ட் அறிவிக்கப்பட்டவுடன் செப்டம்பர் 19, 2024 (பதிவு தேதி) அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அது வழங்கப்படும்.
- தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு முடிவுகள் நிறுவனத்தினால் அதன் இணையதளம் [www.nippo.in](http://www.nippo.in)ல் அறிவிக்கப்பட்டு பிஎஸ்இ/என்எஸ்இ-க்கும் தெரிவிக்கப்படும்.
- வருடாந்திர அறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மின்னணு முறையில் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அனுப்பப்படும். காதித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை முன்பே பதிவு செய்யவில்லை எனில் தற்போது கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு நகலைப் பெறுவதற்காக எங்கள் பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் இணையதளம் <https://investors.cameoindia.com>ல் மின்னஞ்சல் முகவரியை பங்குதாரர்கள் பதிவு செய்யலாம்.
- வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.nippo.in](http://www.nippo.in) மற்றும் சிடிஎஸ்எல் இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)ல் வைக்கப்படும்.
- நிறுவனத்தின் ஆர்டிஏ/டிபி-உடன் தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பித்த பங்குதாரர்களுக்கு ஆன்லைன் முறைகள் மூலம் டிவிடென்ட் மின்னணு முறையில் செலுத்தப்படும். தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்காத பங்குதாரர்களுக்கு, டிவிடென்ட் வாரண்ட்கள்/டிமாண்ட் டிராப்ட்கள் தபால் சேவைகள் மூலம் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிகளுக்கு அனுப்பப்படும். டிவிடென்டை பெறுவதில் தாமதத்தைத் தவிர்க்க, பொருந்தக்கூடிய வகையில் பங்குதாரர்கள் தங்கள் வங்கி மற்றும் பிற தொடர்புடைய விவரங்களை நிறுவனத்தின் ஆர்டிஏ/டிபி-உடன் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இடம்: சென்னை இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்டுக்காக  
தேதி: 16.08.2024 ஓய்ப்பம்/-கம்பெனி செயலாளர்

MAKKAL KURAL  
16/08/2024